ECH.

corpe sed a rōis inferioris porti-
one Tunc pfecto et non aliter
intelligit quid sit diuisio spūs et
iae. quid rapt'. quid extasis. qd̄ li-
qfactioiae. quid transformatio.
quid vniō. quid mors rachelis. i.
rōis in partu bēiamini q̄ contēpla-
tio signat. Cur pterea nosiat dio-
nysi'. mysticaz sapiētiaz esse irra-
tionalē h̄ ē sine rōe qntū ad vim
rōis apprehēluā. nō quo ad affe-
ctuā. q̄ iungit spūiscō per amorē
extaticū Insup cherubin in celesti
b'. p̄ quē amorez diligunt. Nō q̄
oīno sit amor sine cognitiōe p̄nia
vel comite iuxta cuiusdā mystice
theologizatis imaginatiōez He-
rū est q̄ ista cognitio nō sup se re-
flectit ut videat se vidē. Jam em̄
auolaret ista simplex sinderesis.
scitillātis et ardēt. affectio Yulta
illud cāticop̄. Auerte oculos tu-
os a me quia ipsa me auolare fe-
cerunt. Discipulus Multa di-
cuntur de statu mentis hm̄i et
nunq̄ sufficiunt. Imo potius eo
magis exaltaet a nobis deus. q̄
plus ascendit homo ad cor altuz
vt iam non solum de pulcritudi-
ne patrie. sed istius vie verisicitur
q̄ nec oculus vidit nec auris audiuit
nec in cor hominis ascen-
dit. que preparauit deus diligen-
tibus se Unde clamat.
Quam magna mltitudo dulcedi-
nis tue domine quam abscon-
disti timentibus te. Non dū
cit reuelasti eam timentibus

Tertius

te. patiuntur enim qđ nesciunt.
Hinc etiā dō cōtēplatiū raptus
in hāc caliginē sentiens sibulum
aure tenuis alicuī cuius ignorat
vultū. qui nescit vñ venit aut quo
vadat. **D**icit inqz. **N**esciui. **N**ia
mea d̄turbabat me. ppter quadri
gas aminadab. i. raptus tales.
Et etiā alibi. **N**ō nihil redactus
sum q nesciui. fit deniqz collustra/
tio spūs. nō sine qdām int̄positio/
ne. qlem suo modo sentit oculus.
pelliculis palpebrarū tenuib⁹ in/
terpositis. ad radios solis nitidis
simos incidentes. sup oculos. **V**i/
det itaqz sole oculus in suo lūne
s quid sit nō dāt inspici. medio p/
hibente. **T**olle pelliculā. vel aperi
ptin⁹ aspicies. **M**gr Noli mi/
rari si nō ḡphendit incōprehēsibi/
lis **J**am em̄ nō esset magn⁹ dñs
et laudabilis nimis cui⁹ magnitu/
dinis eēt finis aut sapientie nuer⁹.
Jam nō esset p̄prietas verbi de q
diceret. cogitationū scrutator et
intentionū cordis. qđ inscrutabi/
le testat aplus esse **Q**uo circa ver/
sis ad marie pulcritudinem ocul/
perpende si potes qualis fuerit.
in via stat⁹ sue mētis aut spūs. qz
sublimis in arce cōtēplatiōis. qz
eleuata a terra sursum. quātis ir/
radiata fulgoribus ab isto qui il/
luminat mirabiliter a montibus
eternis. **A**nde turbati sunt om̄s
insipientes corde q dicūt saltem
affectu vel effectu. et si non assen/
su in corde suo non ē de⁹. **S**i erat

fractatus

vt mulier amicta sole iusticie. cui⁹
sub pedibus luna totius mutabi/
litatis creaturarū. et in capite ei⁹
pulcerrima spiritualiū siderum in
eternitate splendentiū corona.
Quid inde colligi potest si vales
considera. **N**onne lumen illud im/
mensuȝ scintillabat aliquotiens
ad oculum mentis/intuendum se
inde prebēs. qualiter in via vidis
se moyses et paul⁹ estimant. **N**ō/
ne sicut in rimula quadaz exilis
coruscationis dū oculos ferit e/
micās flāma. mox disparens. ita
fulgurabat in mente marie splen/
dor diuine glorie! **N**onne cerne/
bat eam qfīqz tanqz dum aliquis
videt seu vidisse putat nascentem
p nubila lunam! **F**allor si non tot
vicissitudines euntis et redeūtis
sponsi dant hec intelligi. **M**odo
tenet. modo elabitur. modo vide/
tur. mox disparet. modo stat post
parietem. nihilomin⁹ respicit per
fenestras. pspicit per cancellos.
Discipul⁹ Quid oro putauer.
esse talē pspetū p fenestras spō/
se. **M**gr Quid nisi radiosas et
āgustas illuminatōes in domo spō
se. q dom⁹ est. supi⁹ mētis cenacu/
li **N**ō em̄ p̄t aliē cōcipi prospicē
nouit de⁹ nisi qr prospici se facit.
sed in trāstū subito. referens ali/
quod simile si pte dici potest ad il/
lud pastorū seu galatēaȝ fugit
ad salices. et se cupit ante videri.
Tota deniqz visio. ezechielis de
aīalib⁹ et rotis p mysticas coru/

Super Magnificat

scatōes, scitillatōes nob̄ illō insi-
nuat. **S**z nos fmo. de raptu et ex-
rati. fere tot⁹ obripuit. dū delectat
nec faciat. **R**edeam⁹ ad semitā. lin-
quam⁹ in artingibile mētis. **O**tē/
platiōem pulcritudinis. et de ra/
tionali pulcritudine. **V**buz fiat.
Rōlis itaqz pulcritudo pingit et
collocaſ. in tabula rōis inferiori.
quā distingue fas est proportionabi/
liter ad distinctōes traditas. de
pulcritudine portiōis superioris. q̄
ad naturā. q̄ ad habit⁹. q̄ ad ope/
tiōem suo modo. **N**z em̄ inferior
portio duplē oculū seu faciem
sicut et supior. **U**si et supior cōne/
dit ad deū. potest attamē oculuz
dimittē ad rōis inferioris aspe/
ctū. **N**ō sec⁹ inferior portio faciez
eleuat ad portiōem supiore. quasi
mulier ad vīz suū. nihilomin⁹ di/
uertit oculos ad aialez portiōem
q̄ corporeo in sua opatione egit
organo vel instrumēto. **H**ec por/
tio ḡrue dr ancilla. qr ministrat
in hūilitate. dom⁹ triclinio. pōcis
viro et mulieri duplē videlz pos/
tioni rōis. qz nulla requirit cor/
poris organū in xpria actiōe licet
ancilla subministret eis simulacra
vel obiecta. qr n̄cē est quēqz intel/
ligētem fantasmata speculari.
Discipul⁹. Nup ad duas portiōes
dūtarat partiebaris formaz
hōis. s. in aiam et spm. **M**gr
Spm accepi. pro mente supiori.
Aiam vero pro toto illo qd ei
subdit⁹ est. **D**iscipulus Nunc